
PITSIUNELMA - PAPPILAN VILLASUKAT

Kenkäveron päärakennuksen 150-vuotispäivää juhlistava sukkamalli on saanut vaikutteita 
Kenkäveron vanhan puupappilan pitsimäisistä koristeista ja kuistin puuleikkauksista.

Malli: Taito Pirkanmaa Oy
Koko: 37-38
Tarvikkeet: Roosa nauha -lanka (75 % villa, 25 % polyamidi, vyyhti 100 g=420 m) valkoinen (47) n. 100 g, 
puuteriroosa (63) n. 50 g ja hiekka (64) n. 50 g.
Sukkapuikot: no 2 ½ tai käsialan mukaan
Tiheys: 30 s ja 40 krs=10 cm 

Työohje: 
Varren resori: Luo puuteriroosalla 96 s. Jaa silmukat 4 puikolle (24 s/puikko) ja 
neulo suljettuna neuleena resoria kaavion 1 mukaan. 
1. ja 2. krs Neulo *3 nurin 3 oikein*, toista *-* koko krs ajan. 
3. krs Neulo * 3 n, nosta 1 neulomatta, neulo 2 o, 
tee langankierto ja nosta neulomatta jätetty s neulottujen ja lk:n yli*. Toista *-*. 
4. krs. Neulo kuten kerros 1. ja 2. Toista kerroksia 1-4 kunnes resorin pituus on 6,5 cm. 
Varren pitsikuvio: Neulo pitsikuvio kaavion 2 mukaan. 
Huomio krs. 13, 17, 35 ja 36 tehtävät kavennukset. 
Kaavion 2 päättyessä työssä on yhteensä 72 s.
Varren kirjoneule: Jatka kirjoneuleena kaavion 3 mukaan kaikilla silmukoilla, 
eli toista 12 s mallikerta yhteensä 6 krt. 
Toista kaavion kerroksia 1-12 kunnes sukan kokonaispituus on 35 cm, tai varsi haluamasi pituinen. 
Neulo vielä kaaviosta 3 kerrokset 1-5 ja 1 krs valkoisella.

Kantapää: Neulotaan ristiinvahvistettuna neuleena 36 s mukaan hiekan-värisellä langalla.
Ristiinvahvistetun kantapään mallineule:
1. krs, nurja puoli: Käännä työ, nosta 1. s neulomatta, neulo krs nurin. 
2. krs, oikea puoli: Nosta 1. s neulomatta, ”1 o, nosta seuraava s oikein neulomatta”. Toista ”-”. Lopeta kerros 1 o.
3. krs, nurja puoli: käännä työ, nosta 1. s neulomatta, neulo krs nurin.
4. krs, oikea puoli: ”1 o, nosta seuraava s oikein neulomatta”. Toista ”-”.
Toista 1.-4. kerrosta.
Varren jälkeen neulo 1. ja 4. puikon silmukat samalle puikolle, 36 s. (Kerroksen vaihtumiskohta jää taakse keskelle.) 
Aloita kantapään neulominen mallineuleen mukaisesti nurjalla kerroksella. 
Kun kantalapussa on 37 krs, nurja kerros viimeisenä, aloita kantapään kavennukset. 
Neulo 23 s. ristiinvahvistettua neuletta ja tee ylivetokavennus. (Ota 1 s neulomatta puikolle, neulo seuraava silmukka, 
vedä neulomaton silmukka neulotun ylitse.). 
Käännä työ ja ota 1. s neulomatta puikolle, neulo 10 s nurin, neulo 2 s nurin yhteen. 
Käännä työ, ota 1. s neulomatta puikolle, neulo 10 s ristiinvahvistettua neuletta ja tee jälleen ylivetokavennus jne. 
Kavenna kantapään silmukoita siten, että keskiosan silmukkamäärä 12 s pysyy muuttumattomana. 
Kun sivujen silmukat (12+12) on kavennettu, jaa puikolle jääneet 12 s puoliksi kahdelle puikolle.
Poimi kantapään sivusta 1. puikolle tasaisesti 18 s. Poimi 4. puikon silmukat samoin kantapään toisesta sivusta. 
Työssä on nyt 84 s. 

Jalkaosa ja kiilakavennukset:
Jatka neulomista suljettuna neuleena kaikilla puikoilla kaavion 4 mukaan samalla kiilakavennukset tehden. 
Tee kiilakavennukset valkoisella. 
Neulo 1 kerros. Aloita 2. krs kiilakavennukset, 
eli kavenna 1. puikon lopussa 2 oikein yhteen ja 4. puikon alussa 2 s yhteen ylivetokavennuksella. 
Toista kavennukset joka kerroksella yhteensä 6 kertaa eli kunnes työssä on 72 silmukkaa. 
Jatka kirjoneuletta, kunnes jalkaterän pituus on n. 19 cm tai ulottuu pikkuvarpaan kynteen. 
Jatka neulomista värillä hiekka ja neulo kärki sädekavennuksena. 
Sädekavennus: Tee kavennukset jokaisen puikon alussa ja keskellä neulomalla 2 s o yhteen. 
Neulo 1 kavennus krs ja 5 välikerrosta ilman kavennuksia. 
Neulo 1 kavennus krs ja 4 välikerrosta. 
Neulo 1 kavennus krs ja 3 välikerrosta jne. Jatka kärkikavennuksia näin kunnes työssä on jäljellä yhteensä 8 s. 
Katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi ja kiristä. 
Viimeistely: Päättele langanpäät sukan nurjalle puolelle. Höyrytä kevyesti.
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Oikea silmukka

Nurja silmukka

Nosta 1 s neuloma�a, neulo 2 o, tee langankierto ja nosta neuloma�a jäte�y silmukka neulo�ujen ja lk:n yli

Kavennus 2 o yhteen

o Lisäys langankierrolla

Kolmen silmukan kavennus: nosta 2 neuloma�a kuin neuloisit ne oikein, 1 o, vie nostetut neulotun yli

 

 

 

 

 

    

    

    

    

    

Kaavio 3: Varren mallikerta 
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Kaavio 4: Jalkaterän mallikerta
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Kaavio 1: Resorin mallikerta
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Kaavio 2: Varren pitsin mallikerta
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